
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RAFAEL GODEIRO

RAFAEL GODEIRO - PREFEITURA
EXTRATO DE CONTRATO DISP 030-2019

TERMO DE EXTRATO DE CONTRATO DA DISPENSA
030/2019
 
A Prefeitura Municipal de Rafael Godeiro/RN, Extrato de Contrato da
DISP. 030/2019. PARTES: Município de Rafael Godeiro/RN e a
Empresa Norte Placa indústria e comercio Ltda. - EPP, CNPJ:
08.424.210/0001-19. Objeto: Aquisição de Letreiro em chapa metálica
para identificar a entrada da cidade. Valor: de R$ 15.800,00. Prazo de
execução do Serviço, 30 (trinta dias). Duração do contrato: em 14 de
novembro de 2019, até 13 de dezembro de 2019. Assinatura em 14 de
novembro de 2019. Foro ALMINO AFONSO/RN. FONTE DE
RECURSOS: 02 02015 1004 000 44.90.52.00 Manutenção das Ativ.
da Sec. Municipal de Administração e Gestão.
 
Rafael Godeiro/RN, 14 de Novembro de 2019.  

Publicado por:
Sanzio Mike Cortez de Medeiros
Código Identificador:B868E8B2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 18/11/2019. Edição 2149
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


